



HARDANGER OG VOSS
MUSEUM

NVIM
Norsk Vasskraft/ Industristadm
Naustbakken 7
5770 TYSSDAL

Salg - faktura
Side 1

Stiftinga Hardanger og Voss Museum

Org.nr. Foretaksregisteret
987 927 704 MVA
Telefon/Fax 56 55 33 50/
E-post

Fakturadato 31. August 2014

Fakturanr. 114139
Forfallsdato 30.09.14

Faktura til-kundnr. 11427

Nr.	Tekst	Mengde	Enhet	Pris	Mva %	Beløp
	Hardanger Fartøyvernseier					
	Ref. arbeid på M/Y "Tysso" august 2014					
13021	Timer iflg. vedlegg	59	time	550,00	25	32 450,00
13022	Materiell	1	stk	7 167,40	25	7 167,40
	Ørediff.	1		0,25	0	0,25
Totalt NOK eks. mva						39 617,65
Mva-beløp						9 904,35
Totalt NOK inkl. mva.						49 522,00

Denne blankett lages/føres av EMO A/S, Skjoten. Best.nr. 213505

Kvittering

Innbetalt til konto	Beløp	Betalerens kontonummer	Blankettnummer
			6521611202

Betalingsinformasjon

Fakturanr. 114139
Kundnr. 11427

GIRO

Betalingsfrist 30 09 14

Underskrift ved girering

Betalt av

NVIM
Norsk Vasskraft/ Industristadm
Naustbakken 7
5770 TYSSDAL

Betalt til

Stiftinga Hardanger og Voss Museum
5778 Utne

Belast
konto

Kvittering
tilbake

H	Kundeidentifikasjon (KID)	Kroner	Øre	Til konto	Blankettnummer
	1141399	49522	00	<6 > 3530 05 03096	<6521611202>

GIRO F60-1 ANDVORD GRAFISK 10.06. 24416.

Hardanger Fartøyvernssenter

Avd. 110 Farøyvern

Postboks 53
5601 Norheimsund
Tlf. 47 47 98 39
E-post: info@fartoyvern.no

DATO:
17.09.2014

Faktureres til:
NVIM
M/Y Tysso

Organisasjonsnummer:

Referanse: Magne Åsen

ANT.		BESKRIVELSE	ENHETSPRIS	TOTALT
2	t lvar	Slippsetting, forhaling	kr 550,00	kr 1 100,00
3,5	t Karsten	Montering nivåbryter framme og ordne lensepumpe framme, rensking og flytting av nivåbryter midtskips	kr 550,00	kr 1 925,00
0,5	t Karsten	Sette tilbake avfukter, ordne med landstrøm etc	kr 550,00	kr 275,00
1	stk	Nivåbryter	kr 550,00	kr 550,00
		Maling og materiell til maling		kr 1 289,00
8,5	t Øystein	Slippsetting	kr 550,00	kr 4 675,00
16	t Øystein	Skraping og bunnsføring	kr 550,00	kr 8 800,00
7,5	t Alex	Vasking	kr 550,00	kr 4 125,00
17,5	t Alex	Vasking og bunnsføring+rep småskader	kr 550,00	kr 9 625,00
		Rørdeler, syref. Røreligger Aksnes		kr 268,40
		Ny nøkkel		kr 60,00
		Botnstoff, forbruksmatr.		kr 5 000,00
3,5	t Arne Jostein	Botnstoff, maling	kr 550,00	kr 1 925,00
		Delsum		kr 39 617,40
		Levering		
		Delsum		kr 39 617,40
		MVA		25,00 %
		MVA på kjøp		kr 9 904,35
		Totalt		kr 49 521,75